

Årsredovisning
för
Snickarglädje i Virke AB
559099-5147

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Fredrik Friberg, Styrelseledamot
2026-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Snickarglädje i Virke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Snickarglädje i Virke är ett företag som specialiserat sig på ROT-jobb (Renovering, ombyggnad, tillbyggnad) och primärt till privatpersoner. Kommunikation, förmåga att vara lyhörd och öppen för idéer, en positiv grundsyn och en glädje att gå till arbetet genomsyrar verksamheten. Företaget tar allra helst helheten och sköter inköp av material och upphandling av underentreprenörer.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Antalet anställda har ökat med fem. Lönsamheten är fortsatt god.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	21 556	17 023	23 003	24 226
Resultat efter finansiella poster	2 581	1 936	1 163	1 980
Soliditet (%)	63	59	52	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 432 455	977 635	2 510 090
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning		977 635	-977 635	0
Årets resultat			1 666 030	1 666 030
Belopp vid årets utgång	100 000	1 310 090	1 666 030	3 076 120

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 310 090
årets vinst	1 666 030
	2 976 120
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	2 576 120
	2 976 120

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 555 903	17 022 955
Övriga rörelseintäkter		369 806	486 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 925 709	17 509 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 981 011	-7 051 131
Övriga externa kostnader		-2 824 166	-2 761 009
Personalkostnader	2	-6 170 500	-5 257 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370 196	-410 553
Summa rörelsekostnader		-19 345 873	-15 480 443
Rörelseresultat		2 579 836	2 029 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 800	13 761
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 606	-7 105
Summa finansiella poster		1 194	-93 344
Resultat efter finansiella poster		2 581 030	1 935 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-513 973	-403 782
Förändring av överavskrivningar		47 615	-254 000
Summa bokslutsdispositioner		-466 358	-657 782
Resultat före skatt		2 114 672	1 278 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 642	-300 521
Årets resultat		1 666 030	977 635

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	973 479	1 215 702
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	61 600	72 800
Summa materiella anläggningstillgångar		1 035 079	1 288 502

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 125 000	1 125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 125 000	1 125 000
Summa anläggningstillgångar		2 160 079	2 413 502

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		454 288	1 576 086
Övriga fordringar		125 400	39 724
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 744 114	17 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	482 154	270 804
Summa kortfristiga fordringar		2 805 956	1 904 367

Kassa och bank

Kassa och bank		3 968 152	3 630 731
Summa kassa och bank		3 968 152	3 630 731
Summa omsättningstillgångar		6 774 108	5 535 098

SUMMA TILLGÅNGAR

8 934 187

7 948 600

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 310 090

1 432 455

Årets resultat

1 666 030

977 635

Summa fritt eget kapital

2 976 120

2 410 090

Summa eget kapital

3 076 120

2 510 090

Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder

2 879 000

2 365 027

Ackumulerade överavskrivningar

323 185

370 800

Summa obeskattade reserver

3 202 185

2 735 827

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 045 590

1 033 539

Skatteskulder

131 659

18 227

Övriga skulder

956 627

1 213 402

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

522 006

437 515

Summa kortfristiga skulder

2 655 882

2 702 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 934 187

7 948 600

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	16	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 508 047	3 613 618
Inköp	237 500	880 000
Försäljningar/utrangeringar	-267 400	-985 571
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 478 147	3 508 047
Ingående avskrivningar	-2 292 345	-2 266 275
Försäljningar/utrangeringar	146 673	373 283
Årets avskrivningar	-358 996	-399 353
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 504 668	-2 292 345
Utgående redovisat värde	973 479	1 215 702

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 000	112 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 000	112 000
Ingående avskrivningar	-39 200	-28 000
Årets avskrivningar	-11 200	-11 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 400	-39 200
Utgående redovisat värde	61 600	72 800

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	849 955	849 955
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	849 955	849 955
Ingående nedskrivningar	-849 955	-749 955
Årets nedskrivningar	0	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-849 955	-849 955
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 125 000	1 125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 125 000	1 125 000
Utgående redovisat värde	1 125 000	1 125 000

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	473 253	248 826
Förutbetalda kostnader	8 901	21 978
	482 154	270 804

Not 8 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	323 185	370 800
Periodiseringsfond 2019	0	211 027
Periodiseringsfond 2020	359 000	359 000
Periodiseringsfond 2021	290 000	290 000
Periodiseringsfond 2022	559 000	559 000
Periodiseringsfond 2023	460 000	460 000
Periodiseringsfond 2024	486 000	486 000
Periodiseringsfond 2025	725 000	0
	3 202 185	2 735 827

Årsredovisningen beslutades 2026-05-22

Kävlinge

Carl-Fredrik Friberg
Carl-Fredrik Friberg
Verkställande direktör
2026-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-22

Lotta Hansen
Lotta Hansen
Auktoriserad revisor
